
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27.02.2023 г. г. Аксай № 102 

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 29.11.2018 г. № 1087 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения 

«Развитие транспортной системы» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013г. №911 «Об утверждении Методических рекомендаций по 

разработке и реализации муниципальных программ Аксайского городского 

поселения» и в связи с перераспределением средств, предусмотренных на 

реализацию программных мероприятий,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Аксайского городского поселения от 29.11.2018 г. № 1087 «Об утверждении 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие 

транспортной системы». 

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Развитие транспортной системы» слова: 
 

Объемы и источники 

финансирования Программы  общий объем финансирования Программы составляет: 

      

 

                                                    1 072 512,4 тыс. руб. 

в 2019 году – 187 071,3 тыс. руб. 

в 2020 году – 159 189,3 тыс. руб. 

в 2021 году –  206 774,8 тыс. руб. 

в 2022 году – 190 125,7  тыс. руб. 

в 2023 году – 101 523,7 тыс. руб. 

в 2024 году – 106 375,2 тыс. руб. 

в 2025 году –  121 452,4 тыс. руб. 



на слова: 

Объемы и источники - общий объем финансирования Программы составляет: 

финансирования Программы        1 113 858,4 тыс. руб. 

в 2019 году – 187 071,3 тыс. руб. 

в 2020 году – 159 189,3 тыс. руб. 

в 2021 году –  206 774,8 тыс. руб. 

в 2022 году – 190 125,7  тыс. руб. 

в 2023 году – 142 869,7 тыс. руб. 

в 2024 году – 106 375,2 тыс. руб. 

в 2025 году –  121 452,4 тыс. руб. 

1.2. Заменив по тексту Раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы Аксайского городского поселения «Развитие транспортной системы»: 

Общий объем финансирования Программы – 1 072 512,4 тыс. руб.,  

в том числе по годам: 

в 2019 году – 187 071,3 тыс. руб. 

в 2020 году – 159 189,3 тыс. руб. 

в 2021 году –  206 774,8 тыс. руб. 

в 2022 году – 190 125,7  тыс. руб. 

в 2023 году – 101 523,7 тыс. руб. 

в 2024 году – 106 375,2 тыс. руб. 

в 2025 году –  121 452,4 тыс. руб. 

на слова: 

«Общий объем финансирования Программы – 1 113 858,4 тыс. руб. 

в 2019 году – 187 071,3 тыс. руб. 

в 2020 году – 159 189,3 тыс. руб. 

в 2021 году –  206 774,8 тыс. руб. 

в 2022 году – 190 125,7  тыс. руб. 

в 2023 году – 142 869,7 тыс. руб. 

в 2024 году – 106 375,2 тыс. руб. 

в 2025 году –  121 452,4 тыс. руб. 

1.3. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Дорожное хозяйство» 

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие 

транспортной системы», слова: 

«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего – 789 744,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 137 299,1  тыс. руб.; 

2020 год – 65 808,9 тыс. руб.; 

2021 год – 124 864,5 тыс. руб.; 

2022 год – 177 432,1 тыс. руб.; 

2023 год – 88 257,9 тыс. руб.; 

2024 год – 95 705,4 тыс. руб.; 

2025 год – 100 376,6 тыс. руб.» 

   

на слова: 

Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего 830 490,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 137 299,1  тыс. руб.; 



2020 год – 65 808,9 тыс. руб.; 

2021 год – 124 864,5 тыс. руб.; 

2022 год – 177 432,1 тыс. руб.; 

2023 год – 129 003,9 тыс. руб.; 

2024 год – 95 705,4 тыс. руб.; 

2025 год – 100 376,6 тыс. руб.» 

1.4. Заменив по тексту Раздела 4 Подпрограммы «Дорожное хозяйство» 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы» Аксайского 

городского поселения: 

«При реализации Подпрограммы, помимо средств бюджета поселения 

предполагается привлечение финансирования из бюджетов федерального и 

регионального уровня. 789 744,5 тыс. руб., 

 в том числе по годам: 

2019 год – 137 299,1  тыс. руб.; 

2020 год – 65 808,9 тыс. руб.; 

2021 год – 124 864,5 тыс. руб.; 

2022 год – 177 432,1  тыс. руб.; 

2023 год – 88 257,9 тыс. руб.; 

2024 год – 95 705,4 тыс. руб.; 

2025 год – 100 376,6 тыс. руб.» 

на слова: 

«При реализации Подпрограммы, помимо средств бюджета поселения 

предполагается привлечение финансирования из бюджетов федерального и 

регионального уровня.  

830 490,5 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 137 299,1  тыс. руб.; 

2020 год – 65 808,9 тыс. руб.; 

2021 год – 124 864,5 тыс. руб.; 

2022 год – 177 432,1 тыс. руб.; 

2023 год – 129 003,9 тыс. руб.; 

2024 год – 95 705,4 тыс. руб.; 

2025 год – 100 376,6 тыс. руб.» 

1.5. заменив по тексту Паспорта Подпрограммы «Повышение безопасности 

дорожного движения» муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Развитие транспортной системы», слова: 

«Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего – 281 685,7 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 49 692,2  тыс. руб.; 

2020 год – 93 350,4 тыс. руб.; 

2021 год – 81 580,3 тыс. руб.; 

2022 год – 12 363,6  тыс. руб.; 

2023 год – 13 165,8  тыс. руб.; 

2024 год – 10 565,8 тыс. руб.; 

2025 год – 20 967,6 тыс. руб.» 

   

 

 



на слова: 

Ресурсное обеспечение подпрограммы Общий объем финансирования 

Подпрограммы всего 282 285,7 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 49 692,2  тыс. руб.; 

2020 год – 93 350,4 тыс. руб.; 

2021 год – 81 580,3 тыс. руб.; 

2022 год – 12 363,6  тыс. руб.; 

2023 год – 13 765,8  тыс. руб.; 

2024 год – 10 565,8 тыс. руб.; 

2025 год – 20 967,6 тыс. руб.» 

1.6. заменив по тексту Раздела 4 Подпрограммы «Повышение безопасности 

дорожного движения» муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы» Аксайского городского поселения: 

«При реализации Подпрограммы, помимо средств бюджета поселения 

предполагается привлечение финансирования из бюджетов федерального и 

регионального уровня.  

Всего – 281 685,7 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 49 692,2  тыс. руб.; 

2020 год – 93 350,4 тыс. руб.; 

2021 год – 81 580,3 тыс. руб.; 

2022 год – 12 363,6  тыс. руб.; 

2023 год – 13 165,8  тыс. руб.; 

2024 год – 10 565,8 тыс. руб.; 

2025 год – 20 967,6 тыс. руб.» 

на слова: 

«При реализации Подпрограммы, помимо средств бюджета поселения 

предполагается привлечение финансирования из бюджетов федерального и 

регионального уровня.  

282 285,7 тыс. руб., в том числе по годам: 

2019 год – 49 692,2  тыс. руб.; 

2020 год – 93 350,4 тыс. руб.; 

2021 год – 81 580,3 тыс. руб.; 

2022 год – 12 363,6  тыс. руб.; 

2023 год – 13 765,8  тыс. руб.; 

2024 год – 10 565,8 тыс. руб.; 

2025 год – 20 967,6 тыс. руб.» 

 

 

 2. Таблицы №5, №6, №9 к муниципальной программе Аксайского городского 

поселения «Развитие транспортной системы» изложить в новой редакции, согласно 

Приложений №1(таблица №5), №2 (таблица №6), №3 (таблица №9) к настоящему 

постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского 

городского поселения в сети «Интернет»: gorod-aksay.ru. 

 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ – А.С. Куленок 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                    А.М. Агрызков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» 



Приложение №1  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения  

от __________ № _____ 
Таблица 5  

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

«Развитие транспортной системы» 

 

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развития транспортной системы» 
 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

основного 

мероприятия, 
мероприятия 

ведомственной 

целевой 
программы 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнитель, 

участники 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.), годы 

ГРБ

С 
РзПр ЦСР   ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Муниципальна

я программа  

Муниципальна

я целевая 

программа 

«Развитие 

транспортной 

системы» 

в том числе:   187 071,3 159 189,3 206 774,8 190 125,7 142 869,7 106 375,2 121 452,4 1 113 858,4 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ»  

951 0409 0400000000 X 169 652,8 76 071,3 120 540,6 132 279,7 94 998,2 105 093,7 121 452,4 820 088,7 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0400000000 X 17 418,5 83 118,0 86 234,2 57 846,0 47 871,5 1 281,5 0,0 293 769,7 

Подпрограмма 

1. 

"Дорожное 

хозяйство" 

в том числе:   137 299,1 65 808,9 124 864,5 177 432,1 129 003,9 95 705,4 100 376,6 830 490,5 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ»  

951 0409 0410000000 X 

119 880,6 62 908,9 106 865,8 119 586,1 82 348,4 94 423,9 100 376,6 686 390,3 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0410000000 X 

17 418,5 2 900,0 17 998,7 57 846,0 46 655,5 1 281,5 0,0 144 100,2 

    
МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

 951 0409  0410024120 240  56 785,3 43 783,4 42 837,0 46 340,8 45 715,5 57 976,1 57 475,8 350 913,9 Основное 

мероприятие 

Содержание 

автомобильных 



1.1. дорог и 

тротуаров 

общего 

пользования 

местного 

значения  

951 0409 0410024120 830 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

0,0 

951 0409 04100S3510 240 
1 181,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1 181,6 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0410024150 240 5 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 300,0 

Основное 

мероприятие 

1.2. 

Ремонт 

автомобильных 

дорог и 

тротуаров 

общего 

пользования 

местного 

значения 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

951 0409 04100S3510 240 
20 202,4 0,0 17 881,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

38 084,1 

951 0409 0410024130 240 41 482,7 19 125,5 46 147,1 73 245,3 36 632,9 36 447,8 42 900,8 295 982,1 

951 0409 0410024160 240 208,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 208,6 

951 0409 04100S3460 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1.4. 

Строительство, 

реконструкция 

автомобильных 

дорог и 

тротуаров 

общего 

пользования 

местного 

значения 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0410044040 410 6 992,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 992,9 

951 0409 0410044040 240 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

951 0409 04100S3480 410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1.5. 

Проектные 

работы на 

капитальный 

ремонт, 

строительство, 

реконструкцию 

автомобильных 

дорог и 

тротуаров   

МКУ АГП 

"Благоустройство и 

ЖКХ" 

951 0409 0410024140 240 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 20,0 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

951 0409 0410024140 240 0,0 0,0 40,0 600,0 20,0 0,0 0,0 660,0 



Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0410024140 410 5 125,6 2 900,0 17 958,7 57 246,0 46 635,5 1 281,5 0,0 131 147,3 

Подпрограмма 

2. 

"Повышение 

безопасности 

дорожного 

движения "  

в том числе:   49 692,2 93 350,4 81 580,3 12 363,6 13 765,8 10 565,8 20 967,6 282 285,7 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ»  

951 0409 0420000000 X 49 692,2 13 132,4 13 344,8 12 363,6 12 549,8 10 565,8 20 967,6 132 616,2 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0420000000 X 0,0 80 218,0 68 235,5 0,0 1 216,0 0,0 0,0 149 669,5 

Основное 

мероприятие 

2.1. 

Проведение 

комплекса 

мероприятий по 

обеспечению 

безопасности 

дорожного 

движения  

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

951 0409 0420024390 240 13 846,2 13 132,4 13 344,8 12 363,6 12 549,8 10 565,8 10 565,8 86 368,4 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 0420024390 240 0,0 0,0 47,1 0,0 616,0 0,0 0,0 663,1 

951 0409 0420024140 240 0,0 0,0 0,0 0,0 600,0 0,0 0,0 600,0 

951 0409 0420024140 410 0,0 1 500,0 1 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3 000,0 

    

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

951 0409 042R153930 240 35 846,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35 846,0 

Сектор 

муниципального 

жилищного контроля 

отдела ЖКХ 

Администрации 

Аксайского 

городского поселения 

951 0409 042R153930 410 0,0 78 318,0 66 188,4 0,0 0,0 0,0 0,0 144 506,4 

951 0409 0420044040 410 0,0 400,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 900,0 

Основное 

мероприятие 

2.2. 

Ремонт, 

капитальный 

ремонт, 

реконструкция 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ»  

951 0409 042R100000 X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 401,8 10 401,8 



автомобильных 

дорог в рамках 

федеральных, 

региональных, 

национальных 

проектов. 

951 0409 042R1S4800 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 401,8 10 401,8 

Подпрограмма 

3. 

"Доступная 

среда"  

в том числе:   80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2 1 082,2 

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ»  

951 0409 0430000000 X 

80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2 1 082,2 

Основное 

мероприятие 

3.1. 

Расходы, 

направленные 

на повышение 

уровня 

доступности для 

инвалидов и 

других 

маломобильных 

групп 

населения в 

сфере 

транспортной 

инфраструктур

ы  

МКУ АГП 

«Благоустройство и 

ЖКХ» 

951 0409 0430024410 240 80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2 1 082,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения  

№______ от __________ 

Таблица 6 

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

«Развитие транспортной системы» 

 

Расходы  

Областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию 

муниципальной программы Аксайского городского поселения  

«Развития транспортной системы» 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Ответственный исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная 

программа  

«Развитие 

транспортной 

системы» 

всего              187 071,3 159 189,3 206 774,8 190 125,7 142 869,7 106 375,2 121 452,4 

областной бюджет  38 910,7 38 767,4 26 759,1 0,0 0,0 0,0 10 297,7 

федеральный бюджет 17 920,1 39 159,0 39 159,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
130 240,5 81 262,9 140 856,7 190 125,7 142 869,7 106 375,2 111 154,7 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

1   

 «Дорожное 

хозяйство» 

всего 137 299,1 65 808,9 124 864,5 177 432,1 129 003,9 95 705,4 100 376,6 

областной бюджет  21 169,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
116 129,3 65 808,9 124 864,5 177 432,1 129 003,9 95 705,4 100 376,6 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

2 

"Повышение 

безопасности 

дорожного 

движения"  

всего 49 692,2 93 350,4 81 580,3 12 363,6 13 765,8 10 565,8 20 967,6 

областной бюджет  17 740,9 38 767,4 26 759,1 0,0 0,0 0,0 10 297,7 

федеральный бюджет 17 920,1 39 159,0 39 159,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



Бюджет Аксайского городского 

поселения 
14 031,2 15 424,0 15 662,2 12 363,6 13 765,8 10 565,8 10 669,9 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

3 
"Доступная среда"  

всего 80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2 

областной бюджет  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Аксайского городского 

поселения 
80,0 30,0 330,0 330,0 100,0 104,0 108,2 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Примечание: объем расходов подлежит корректировки после утверждения бюджета Аксайского городского поселения на 2023 год   и плановый период 2024-2025 годов. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 3  

к постановлению администрации  

Аксайского городского поселения  

№______ от __________ 

Таблица 9 

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

«Развитие транспортной системы» 

 

 

 

 

 

Перечень 

Инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной 

собственности муниципальной программы Аксайского городского поселения «Благоустройство территории Аксайского городского поселения» 

 

№ 

п/п 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 
участник  

Наименование 
инвестиционного 

проекта 

Номер и 
дата 

положител

ьного 
заключени

я 

государств
енной 

(негосудар

ственной) 
экспертиз

ы 

Сроки 
получения 

положительно

го 
государтсвенн

ой 

(негосударств
енной) 

экспертизы на 

проектную 
(сметную) 

документаци

ю/ 
ассигнования, 

предусмотрен

ные на 
разработку 

проектной 

(сметной) 
документации 

(тыс.руб) 

Объем расходов 

(тыс.руб) 

В том числе по годам реализации муниципальной программы 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Итого: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 

1 

Администрация 

Аксайского 
городского 

поселения 

Капитальный 
ремонт 

автомобильной 

дороги по              
ул. Иевлева  

6
1

-1
-5

-0
4
9
3

-1
4

 о
т 

1
6
.1

0
.2

0
1
4
г.

 

  

Всего: 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,60 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 208,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,60 



Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Администрация 
Аксайского 

городского 

поселения 

Северный подъезд 
к г. Аксай (от 1054 

км а/д М-4 «Дон» 

до ул. Речников) в 
г. Аксай 

Ростовской 

области  

6
1

-1
1

-3
-0

1
5

4
-1

7
 о

т 
2
8

.1
1

.2
0
1
7

г.
 

  

Всего: 0,00 78 318,00 66 188,40 0,00 0,00 0,00 0,00 144 506,40 

Областной бюджет 0,00 38 767,40 26 759,10 0,00 0,00 0,00 0,00 65 526,50 

Федеральный 
бюджет 

0,00 39 159,00 39 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 318,00 

Местный бюджет 0,00 391,60 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 661,90 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 

Администрация 

Аксайского 
городского 

поселения 

Реконструкция 

автомобильной 

дороги по ул. 
Речников (от ул. 

Садовая до 

границы 
Аксайского 

городского 

поселения    (п. 
.Российский)) в г. 

Аксай Ростовской 

области» 

6
1

-1
-1

-3
-0

3
5

6
1

9
-2

0
1
9

  
о

т 

1
4
.1

2
.2

0
1
9
г.

 

  

Всего: 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 

Администрация 
Аксайского 

городского 

поселения 

 Строительство 

автомобильной 
дороги  по ул. 

Славянская и ул. 

Киевская  (от ул. 
Садовая до ул. 

Вартанова) в г. 

Аксай Ростовской 
области 

6
1

-1
-0

5
1

1
-1

8
 о

т 
2
1

.0
6

.2
0
1
8

г.
 

  

Всего: 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,40 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,40 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 

Администрация 
Аксайского 

городского 
поселения 

Строительство 

парковки 
подъездной 

дороги к 

дошкольному 
образовательному 

учреждению по 
ул. Садовая (9 стр. 

.кв.)  г. Аксай 

6
1

-1
-5

-0
6
2
2

-1
4

 о
т 

1
2
.1

2
.2

0
1
4
г.

 

  

Всего: 6 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885,50 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 6 885,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885,50 

Внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Администрация  Реконструкция 6 1 - 1 - 5 - 0 6 2 2 - 1 4  о т 1 2 . 1 2 . 2 0 1 4 г .   Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Аксайского 

городского 

поселения 

примыкания 

автомобильной 

дороги по пр. 
Ленина в районе 

дома №44 в г. 

Аксай Ростовской 
области (км0+100 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 
бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Администрация 

Аксайского 

городского 
поселения 

Проектно-сметная 

документация по 
объекту: 

«Строительство 

автомобильных 
дорог в мкр. 

Алексеево,  г. 

Аксай»  

    

Всего: 0,00 0,00 0,00 53 000,00 37 100,00 0,00 0,00 90 100,00 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 53 000,00 37 100,00 0,00 0,00 90 100,00 

Внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 

Администрация 

Аксайского 

городского 
поселения 

Проектно-сметная 

документация 
«Реконструкция 

автомобильной 

дороги по ул. 
Карла Либкнехта 

ограниченной ул. 

Чичерина и ул. 
Гулаева в г. Аксай 

Ростовской 

области.».  

    

Всего: 0,00 0,00 0,00 4 246,00 4 246,00 0,00 0,00 8 492,00 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 4 246,00 4 246,00 0,00 0,00 8 492,00 

Внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Администрация 

Аксайского 

городского 

поселения 

Проектно-сметная 

документация на 
строительство 

автомобильной 

дороги по ул. 

Авиаторов (от пр. 

Ленина до ул. 

Речников) 

    

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309,50 0,00 0,00 5 309,50 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 5 309,50 0,00 0,00 5 309,50 

Внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Администрация 
Аксайского 

городского 

поселения 

Проектно-сметная 

документация на 

строительство 
тротуара по ул. 

Казачья 

    

Всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281,50 0,00 1 281,50 

Областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Местный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281,50 0,00 1 281,50 

Внебюджетные 
источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 


